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N& mbledhjen e IX té datés 02.07.2020 Senati i Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, mori kété:

VENDIM

Konkursi i publikuar pér zgjedhjen e personelit akademik Nr. 01/631, daté 15.06.2020, i cili &shté
mbyllur mé daté 29.06.2020 i vazhdohet afati pér aplikim deri t& hénén mé daté 06.07.2020 né orén
16.00, pér kandidatét té cilét vijné nga Lugina dhe Republika e Magedonisé pér aplikim eriore.

Arsyetim

Senati i Universitetit mori kété vendim duke i marré
19 dhe kérkesat e stafit t& brendshém té cilét v
aplikuar né afatin e rregullt.

pér bazé kushtet me gjendjen e krijuar me COVID-
ijné nga kéto vende dhe kané hasur né véshtirsi pér té

Vendimi t’i dorézohet
1. Senatit
2. Arkivit

3. Njésive akademike
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Né& mbledhjen e IX t& datés 02.07.2020 Senati i Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, mori:
VENDIM

Senati me votim unanim miratoi pérmirésimin e pikés sé teté t& konkursit Nr. 01/631, daté 15.06.2020. né

Fakultetin Juridik ku pér shkak t& njé gabimi tek,m ""ne;kgnkurs ka dalé lénda Mjekésia Ligjore dhe kjo
[éndé higet nga konkursi. . N&

Vendimi t’i dorézohet
1. Dekanatit
2. Senatit

3. Arkivit



